ri]
IPSSC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

Portaria n. 0 34 de 19 de novembro de 2010.

"Dispõe sobre concessão de aposentadoria
por invalidez, da Sra. MARIA MIRZA DE
MESQUITA, servidora efetiva da Prefeitura
Municipal de Cajamar.

EMILIANO CAMPOS, Diretor Presidente do IPSSC -
Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar, usando das
atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 20, inciso V da Lei
Complementar n.0 57, de 24 de março de 2.005, e

CONSIDERANDO que a segurada Sra. Maria Mirza de
Mesquita, foi submetida a exames médicos periciais, cujos laudos
concluíram que a mesma é acometida de moléstia grave (CID- M.32.1,
N.08.5), estando entre aquelas previstas no artigo 186, § 1.0 da Lei Federal
nº. 8.112/90, assim incapacitada para o trabalho a requerente, sem
possibilidade de reabilitação ou cura, e nem mesmo readaptação no serviço
publico municipal.

Considerando ainda o que consta no processo
administrativo nº. 2010.03.005P

RESOLVE:

1 - CONCEDER APOSENTADORIA POR INVALIDEZ a
segurada Sra . Maria Mirza de Mesquita, RG N°. 24.408.661-8 - SSP-SP,
CPF/MF 141.987.248-65, PIS/PASEP n.0 170.39576.28.5, titular do cargo de
provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, nos termos da Lei
Complementar n°. 63/2005.

2- O provento de aposentadoria por invalidez será
integral com base na média aritmética (80% dos maiores salários de
contribuição), do período contributivo. A aposentadoria por Invalidez

Rua Pedro Binatto, 162 - Cajamar - SP - CEP 07760-000 - Fone/ Fax: (0XX11) 44
cfS,lpssc@fox.com.br

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

Usuario
Realce

~
IPSSC

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

concedida encontra o fundamento legal nos termos Artigo 40, § 1°, inciso I
da Constituição Federal e artigo 46 da lei complementar municipal n°.
59/2005. O valor nominal do provento de Aposentadoria corresponde a R$
658,65 (seiscentos e cinqüenta e oito reais e sessenta e cinco centavos),
conforme memória de cálculo que integra esta Portaria.

3- O benefício não terá direito à paridade ativo-inativo,
mas deverá ser corrigido anualmente, na mesma época dos benefícios do
Regime Geral da Previdência Social - RGPS.

01/11/2010.
4- A Aposentadoria por Invalidez é concedida a partir de

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Cajamar/SP, 19 de novembro de 2010.

~~.~~
EMILI O CAMPOS ~

Direto Presidente

S REIS
DIVISÃO

Registrada em livro próprio e publicada por afixação no Quadro de Avisos do

IPSSC em 19/11/2010.

Rua Pedro Binatto, 162 - Cajamar- SP - CEP 07760-000 Fone I Fax: (OXX11) 4447-5587
e-mail: lpssc@fox.com.br

- ~
IPSSC

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR - SP

INST. OE PREV. SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR

lnteressado:MARIA MIRZA DE MESQUITA Nº Processo: 2010.03.0005P
cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS* Nivel:
Matricula: 4188

órgão de Origem: FUNDO DE DES DE EDUCAC BASICA FUNDEB 40 F
Assunto: APOSENTADORIA POR INVALIDEZ

Fundamentação Legal: (Art 40, § 1°, 1 da CF)

Guia financeira/Planilha de Cálculo de Proventos - Apuração do Provento
Artigo 1°, §1° da Lei n. 10.887/2004 e/e artigo 29-8 da Lei n. 8.213/91

Remuneração do Servidor no Cargo Efetivo

Composição Fundamentação

VENCIMENTO BASE / SUBSIDIO

A.T.S.

Total

Apuração dos Proventos

Titulo Valor

Valor Médio Apurado

Remuneração do Servidor no Cargo Efetivo

Valor Base para Cálculo do Beneficio

Proventos Integrais

Tempo de Contribuição

-
Valor do Provento Apurado

Complemento Constitucional
--- --- -

Valor do Provento

Documento elaborado por: Visto por :

- -- --

Classe:

Data Cálculo: 01/1 1/201 O

Valor

582,81

75,84

658,65

(112.440,691150) = 749,60

658,65

658,65

-
7915 (21 Anos, 8 Meses e 10 Dias)

-
658,65 -- - -

\ 0,00

658,65

,~ 1 -ANDRE REIS

DIRETOR D NEFICIO s

1A/11/? íl1íl 14 ·:W·~n PAoin;:i 4 rlP. 4

·~
IPSSC

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR - SP
INST. DE PREV. SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR

Interessado 106680- MARIA MIRZA DE MESQUITA

Assunto: APOSENTADORIA POR INVALIDEZ
(Art 40, § 1º, 1 da CF)

Planilha de Cálculo de Proventos - Lista das Remunerações
Artigo 1•, §1° da Lei n. 10.887/2004 ele artigo 29-B da Lei n. 8.213/91

Data Cálculo: 01/11/2010

Ord Comp. Remun. Fator de Remun. Ord Comp. Remun. Fator de Remun. Ord Comp.
Atualiz. Atualizada Atualiz. Atualizada

Remun. Fator de Remu

001 1012010

002 oe/2010
003 08/2010

004 07/2010

005 06/2010

ooe 05/2010

007 0412010

008 03/2010

009 02/2010

010 01/2010

011 1212009

C12 11/2009~

013 10/2009

014 OW2009

015 08/2009

018 07/2009

017 0612009

018 OS12009

019 04/2009

0200312009
02, 02/2009

1122 01!.?009

510,00

510,00

510,00

510,00

510,00

510,00

510,00

510,00

510,00

794,63
439,48

439,48

439,48

439,48
439,48

439,48
439,48

- 4J9,48

439,48

439,48

439,48

439,48

1,0092

1,01485

1,013939

1,01323

1,012115

1,016467

1,023887

1,031157

1,038375

1,047513

1,050027

1,053912

1,056441

1,058132

1,058978

1,061414

1,065872

1,072287 ~ _

1,078164

1,080321

1,08367

1,090605

Atualiz. Atualiza,

358, 19 1,242873 510,00 103 04/2002

104 03/2002

442,20

442,20

1,895975

1,89808
105 02/2002 427,46 1,901477

510,00 106 01/2002 14,74 , 1,80509

838 •

839,:

812.i

510,I

514,69 052 07/2006
517,47 053 06/2006

517,10 054 05/2006
616,74 055 04/2006

516.17 058 03/2006
518,39 057 02/2006

522, 18 058 01/2006
525,89 059 12/2005

358,19 1,241803

358, 19 =· 1,243418
358, 19 1,24491

358, 19 1
1,248271 510,00 107 12/2001 442,20 1.908519 8-43,1

358, 19

358,19

1,251142

1,255896

510,00 1081 1/2001 -• ) 50,? -- 1,923024 M. 510,1
'.:510,00 109 10/2001 206,38 1,950907 510,1

138,69 1,26092 - 510,00 110 09/2001 """7""442.~ 1,958321 - ·-~ 865,1
j- --~ --- _, 529,57 080 11/2005

832,38 061 10/2005

510,00 062 09/2005

130,98 1.2~.7729 510,00 111 08/2001 442,20 1,975946 873,'
130,98 1,275082 510,00 112 07/2001 .•.:.:.442,2tf:::• 2,007958 J •b ,.,887,i

130,98- '1 ,276994--510,00 113 06/2001 422,10 2,037272 859,! ...
510,00 063 08/2005 130,98 1,276994 510,00 114 05/2001 422,1Õ ,, 2,046236

~-' "_..-
510,00 064 01t2005 ~06,4_9 ~l:1_.2m1ã_:"'"'"17 S10,oo 115 0412001 422,10 2,069359
510,00 065 06/2005 454,59 1,275972 580,04 j 16 03/200.!..'.: .... 4~.10_ 2,085914 -
510,00 066 05/2005~ 138,6!~:1,284~ "'.:.J.~~•.2.°- 117 02/2001 422,10 2,093006
510,00 067 0412005 138,69 1,296597 510,00 ,U.~ 1/2001 --. 422,10 ... 2,103261 _

068 0312005 138,69~ 1.306Ó62 ·-·-510,oô 119 1212000 422,10 2.119245 ,.., ;, ""~ MIA - _ ,.~ •
069 02/2005 138,69 • 1,311809 510,00 12~ 1 1/2000 · ~ .10 •. . i:127511
070 01/2005 - ::.J38,~9;:l:'t3192~ :.,_~ 10,oo 121 10/2000 422,10 2,135383
011 1212004 138,69 1,330632 510,00 122ã9i2ooo- 422, 10 2, 150111

510,00 072 1..!~ -=~:-:=.:i.:i~(!l9'j11~ 336fil .. ::t 510,00 123 08/2000 ,~-·-4 22,10 ----2.18 9249

863,;

873,•

880.:

883,•

887.;
894,!

698,L

901 ,:

907,t

924.t
510,ÓÕ 013 1012004 ....,. 138,69 .,.,.;:~3875! ~ 510,00_ 124 07/2000 422,10- 2.238726 ~ .'. .

023 1212008 415,00 1,093768 510,00 _074 09/2004 ,_j.j,38,82 ...t'íi.1!:!41035 _"""-'';._ ,510,00 125 06/2000 422.10 2.259546 953 ·
1124 11/2008 - 41500 -· 1097e2~ 510,00 015 0812004 419,15 1,34774 564,90 _422, 10 - z274685 960 025 10/2008

028 Olll2008
OZ7 08/2008

- 4 15:oo ~ 10341t - ----;;Q,õo 078 ·o!_~:7.4e2i!l::-!-'~1,357~_!= 62~,60 121 0412000 --422,1Õ - 2.m643"'·- ~ 9ô
1

::
415,00 __ 1~105069 51~.oo 011 0012004 462.30 1,364366 630,74 1!s _0312000- ""-408,03 . 2.291742 ·

93 415,00 1,10739 07..!.,_~ ,-- ~ •~ A~IT.3!..~4 ,-a •' ~ ,28 129 02/2000 • ~-562,80 , - 2,286078 •
1

•\ 1.286,i 028 07/2008 41500 1,113813 - 079 04/2004 462,30 1,37544 635,86 130,_!)1/2000:...::_· 422,10 2,3Ô9396 !'i
7

4,l
029 061200ê 415:00 -~ 1,123948 . 510,00 080 03/200( ~-~ 482.3( J ;ª _1,3832;--:- 639,4~ 131 12/1999 . 317,10 . 2,337801 741 .j
030 05_,2008 415,00 ' . 1,134_!38 - 510,00 081 02/2004 416,07 1,388675 577,78 132. ~1M999 ~ ...... : 317,,10 - " 2.396S47 760,j
031 04/2008 510,00 082 01/2004 58,98·~' ', 1,399784 ~-.... 510,00 133 10/1999 317,10 .. 2, .. 225. 433,05 1,142 . ,_ ·- • -~

34
.,.. 774 1

032 OY.Z008 398,95 ~.147825 510,00 083 12/2003 442,20 1,408183 622,69 J 09/1999 ·-~-~- 317,10 2,478151 •. ~ J
cm C2/20.ie 396.95 1,153679 510,00 084 ,.,!1/2003 442,20_ :.J _.414942 625,88 135 oa,1999 311.10 2.514084 1s,:; 034 01_12008 398,96 1_181639 s10,oo 085 1012003 442,20 1,421168 628,44 138 07M999 317_10 2

,
554058

l
o35 12/2007 380,00 1,112907 510,00 oee OW2003 •• .::.~2.20.:. 1,43809 -- ___ 835,03 131 0611999 311,10 2,580109 : :.
036 11/2007 1,17795 510,00 087 08/2003 442,20 1,444994 638,97 ~38 06/1998 • 317,10 2,580108 .,,:
037 · ,0/2007 :·.: ·; ,181484 510,00 088 07/2003 442,2('. J,442104 637,89 139 0411999 317,10 2.580883

40 ~a: 039 0&'2007 380.00 1,184438 510,00 089 0612003 442,20 1,432009 633,23 1 03/1Nt 317,10 2.931985 834,i
039 08/2oo] 380,00 1,191426 510,00 090 0612003 _ 442.20. ,:: 1,4224111_ • , 112a.lNI 141 02/1999 422.80 2.7~

1162
.:

040 f11. 510,00 091 0412003 442,20 1,428247 631,57 !42 0111M . 317,10 a.7
80451

'IZIX)1 380.oo .1,196238 , . . se,.~ o.e, 06/2oo1- · 380,oo 1.198944 510,00 092 03/2003 · .. ~2.20~'. 1•461M&~ ..... ~.oa 143 1211998 311.10 2.801105 . . • - 890,: 042 __ 0Gl2oo7" · · 380.00 · , 1~ 1- 010,00 093 02/2003 442,20 _ 1,4= ~52,
00
28 1: .11/11N11 .. 317110 . a.8077Q6 MO,:

C43 04l2007 -- 380,00 .... 1,205187 . . 610,00 094 01/2003 )4,74 . ~. 1,vv,..., vfO, 1 lOll998 317,10 2,807705 ,.. 890,: 044 .0312Gcr7 378,80 .. t,210489 610.00 095 12/2002 442,20 1.54774 684,41 1- Olt11N11 317,10 U011QI - ~
"'5 0'212007 .•. 376,90 • ·- 1,216573- 610,00 1111 11/2002 , _442.20 . ,,. 1,631121 _ .... ,..,,.,. 1: 08/lll98 317,10 2,807705 890,\
~ Ot1Z007 · 378,IIO_ OJ 1,221A _~ 610.00 0117 10/2002 442,20 1,7070931 7T1~·1Q87 ~49 006/"11~ ...... '17,10 . _ 2.I011QI IIIO,; 047 12J20o8. . 445,07 . 1,229103 5-C7,03 1111 Olll2IJ02 442.20 --~ ' 1.71218 .. .. ... .... 317,10 2.815567 8~.t
048. 1fl200e · · '61,ft 1,2342111 010.00 099 0812002 442,20 1,7113512 793.09 ~'°-Oll1M ... 311,10 2.'22043 ..._t
<Me 10!20Óo • · 358.19 • ~ 1.239573 -· · 510.00 100 0712G111 ..... 44UO~'. _1,IIOl79 .•. .,.,_. 151 0411• m .10 2,922043
050,_ ott2aot Ml.tt , .. ~ fJ.'_118' •. ~ • : 010M 101 0e12002 442,20 ue212e 823,o 1U owt• 111.10 •. '-lltll3 ::
O'l1 08l2ooe 358,19 1,241308 610.00 ,. - . ...... : . __ t.111711 .. - -.u 163 02/1998 317,10 2.121109Q 891' 1

19/11/201 O 14:32:59 d5 \
Pégina 1 de~

~ ESTADO DE SÃO PAULO
• ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR - SP

IPSSC INST. DE PREV. SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR
rd eomp.

154 01119118
155 12/1997

158 11/1"7
157 10/1997

,se 01111997
159 08/1997

1eo 0111997

161 06/1997

1112 0511997
163 04/1997

15' 03/1997
165 02/1997

188 0111997
167 12/1996

168 11/1996

169 1011996

170 OSl.'1996

171 08/1996

172 0711996 -

173 06/1996
174 -OSÍ1996

Remun.

434,28
320,26

335,06
31 7,10

317,10
355,02

317,10

317,10

317,10
317,10

317,10
317,10

97,11

275,10

275,10

275,10

275,10

275.10

13,10
275,10

275,!0_
175 04/1996 275,10
1?8_. 03/1""" .... .,.., •.• _ 275,10

Fator de
Atualiz.

2,853995

2,873688

2,897539
2,907391

2,924545

2,924545

2,9211n

2,947667

2,95651
2,973953

3,008451
3,021087

3,06882

3,095825

3,104494
3,111324

3,115368

3,115493

3,149452
3,187875

3,241431

Remun.
Atualizada

1.239,43
920,32

973,74

921 ,93

927,37
1.038,27

928,20

934,70

937,50
943,04

953,97
957,98

510,00

851 ,66

854,04

855,92

857,03

857,07

510,00
876,98

891,71
3,264121 897,95

3,2735~. _ 900,58
m 0211995 215. 1 o 3,29683 906,95
178 _01/1996 ~ ~5,10 3,344964 '""-920..1.19
179 12/1995 249,90 3,400155 849,69
1111! 11/1995 249,90 .,. 3,451498 • 88~,5~
181 10/1995 • ••- 249,90 -A 3,499819 874,60
182 Dl'1995. _, 24990 3,540767 - ~ .83
,·a3 0811-995 · •· 249:90 • - 3,57688; - 893,86
184 07f19Q5 -· - 249 90 3 664874 - 915,85
·, 55 0&1995 .• ··~ 249:90--3:731574 ---··932,52
188 ·11511995 . 203 70 3 8274~ 779.65 - . ·-- . . ~ ........ ,.. --~ 187 04/1995 203,70 3,900963 794,62
1~ 0&'1995 • , . ·203,10 - 3,95598L 805,83

.... ~- Total 131.820,69

1911112010 14:32:59 Pigina2 de

-~
ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAMAR - SP

IPSSC INST. DE PREV. SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR

Interessado 106680 - MARIA MIRZA DE MESQUITA

AsSunto: APOSENTADORIA POR INVALIDEZ (Art 40, § 1°, 1 da CF)

Planilha de Cálculo de Proventos - 80% das maiores Remunerações Data Cálculo: 01/11/2010

Artigo 1•, §1° da lei n. 10.887/2004 e/e artigo 29-B da lei n. 8 .213/91

Ord Comp. Remun. Fator de Remun. Ord Comp. Remun. Fator de Remun. Ord Comp. Remun. Fator de Remu
Atualiz. Atualizada Atualiz. Atualizada Atualiz. Atualizac

001 0212000 582,80 2,286078 1.286,60 054 04/2001 422,10 2,069359 873,47 107 06/2005 454,59 1,Z,5JITZ 580,1

002 01/1998 434,28 2,853995 1.239,43 055 0~ 1 442,20 1,958321 865,96 108 0212004 416,07 1,388675 577.

003 02/1999 422,80 2,748845 1.162,21 056 05/2001 422,10 2,046236 863,71 ·100; 08/2004 r- 4 '19,15 ~ 4 5&4;

004 08/1997 355,02 2,924545 1.038,27 057 11/1995 240:00· ,_, 3,~51498 :·· ; 862,5~ 110 1212006 445,07 1,229103 547.

005...!,.~ . ~22, 10 2,309396 974,79 058 06/2001 422,10 2,037272 859,93 111 • 02/2010 51,.Õ.õij - 1,038375 529. - -006 11/1997 336,06 2,897539 973,74 o5( Ô8/1~ - • 215:1_0 3,11549~ 8!i7-:Õl 112 03/2010 510,00 1,031157 525,

007 IM/2000 422, 10 2,2TT843 961,39 060 09/1996 275,10 3,115368 857,03 ·113 0412Ó10 ~510,00' 1,023887 522.

008 0512000 422,10 2,274685 960,14 061 10/1996 275,1õ' _,3·:f t 1324 ~55.!92 114 05/2010 510,00 1,016467 518,

~ ![111Wl 317,10 3,021087 957,98 062 11/1996 275,10 3,104494 854,04 115 0912010 510,00 1:,01,465. 517,

010 03/1997 317, 10 3,008451 953,97 063_ 1~ 1~ '.. ·.275,10 ::·f oss82s ,; '.;, 851,~ 116 08/2010 510,00 1,013939 517,

~1 08QÓoo
'•' ... •--..l. •·" ...

~!;710112o1ó _:-_ 5:10JIO 422,10 2,259546 953,7 5 064 1211995 249,90 3,400155 849,69 1,01323 516.

012 07/2000 422,10 2,238726 944,96 ÕÊl5 .tm ):.;. - 442,2f : :1.~ã~19 . ~~-~ 118 06/2010 510,00 1,012115 516

013 04/1997 317,10 2,973953_ __ 94~.~ 066 03/2002 442,20 1,89806 839,32 !.!,9. t.0!2010 s~.oo · f 0092 514. - -014 05/1997 317,10 2,95651 937,50 067 04/2002 · · . '4:42.20 ]t1,8959~5 838;40 120 01/2008 396,95 1.161639 510

015 08/1997 317,10 2,947667 934,70 068 03/1999 317,10 2,631985 834,60 1';_!..:.,~ 9 ~ 48 1,066872 510,,

016 06/1995
• .-.~- _.-·-.•- ' ... , .P.•:Stl-~ ... -... .... - _ ... •t~·'"'-""<

122 07/2008 415,00 249,90 3,731574 932,52 069 ~002 :: • ~· 442,20·.ti;"l ,~8_27~5 ,.:: ~-. · ·.832,57 1,113813 510.

017 0312000 408,03 2,281742 931,01 070 01/2010 794,63 1,047513 832,38 12..3 ~ 008 415,0Q 1,12394& 510,
018 07/1997 317, 10 2,927177 928,20 ' 071 06/2002"~; · « 2;2ó".\'.~\ 862126 ' ~'.823.~ 124 05/2008 415,00 1,134738 510. - - ,. . . ~ ... ..,. ~

019 ·~887 317,10 2,924545 927,37 072 04/1999 317,10 2,580883 818,39 125 04J2008 ~ 0$ 1,t -42 510.
020 08l200o 422,10 2,189249 924,08 073 osifm 317,10~ ~·'. 2.~109· !,!_8,15 126 0212009 439,48 1,08367 51 0. ,-,~ .. ,

021· 1wim 317,10 2,907391 921 ,9~ 074 06/1999 317,10 2,580109 818,15 1 'iF 01/2009 4_39:48 1,090605 51°"~
022 12/1997 01r o~ -~ 427,46~ ;901477 "" 812,ÍIÕ 320,26 2,873688 920,32 128 03/2009 439,48 1,080321 510,

~ .D1..!!.,996 -275, 10 920,19 076 07/1999 317,10 2,554058 809,89 1t9 08/20Q8 ' 4!.$,00 3,344964 _1.10739 510'.
024 07/1995 249,90 3,664874 915,85 on ·.01/2002 1:: ... ~~;2Ô~~'.i1 ~ 0279 809,34 130 05/2009 439,48 1,072267 510,

0250IÍt2000 ~22,10 2,150117 --·:: _907,5l3 078 03/1995 203,70 3,955967 805,83 131, 04/2009~ 439,48', 1,078164 StO;
026 02/1996 275,10 3,29683 906,95 019 OS11m .., 317,10 ' 2,514084 . 797,21 132 11/2009 439,48 1,053912 510,

-oZT~ 422, 10 2,135383 901 ,34 080 04/1995 203,70 3,900963 794,62 1~ ,~ ~48 1,050Q'll 5t0J
D28 03/1996 275,10 3,273587 900,5a 081 o8/2ÕÓ2 - 442,20 ! 1,79_3512 793,09 134 08/2009 439,48 1,058978 510,

,Q28 1¼,oo 422,19 2_'127511 • .,. 898,02 082 09/1999 317,10 2.478151 785,82 .135 101200Q 43&,~ 1.~ 1 510;1
030 04/1996 275,10 3,284121 897,95 083 • 0511995 203,_rga.il !~.2mo __ 779.~5 136 09/2009 439,48 1,058132 510,1 ~,~,- 317,10 2,829099 897,10 084 09/2002 442,20 1,752161 774,80 1j! 07/2009 438.4,8 t.~ 14:\~ 510,1

032 03/1998 317,10 2,828533 896,92 085 10/1999 317,1Ô ... 2,44225 774,43 138 06/2007 380,00 1,198944 510,•
033 04/19pe 317. 10 2,022043 894,86 086 11/1999 317,10 2,396947 760,07 139 1Ql2007 ~00 1.181484· 510,1
D34 05/1998 317,10 2,822043 894,86 087 10/2002 4,42,20 ' 1.I.01m 754,87 140 09/2007 380,00 1, 184438 510,,
035 12/;IOQo 4~,10 2, 119246 894,53 088 1211999 317,10 2,337801 741 ,31 \41 08/2007 ~00 l, 1a142e 510,'
036 0811995 249,90 3,576882 893,86 089 1!/2002 442,20 1,838128 724.~ 142 07/2007 380,00 1,195239 510
037 ,08/19119 G17,10 2,81see7 892,81 090 12/2002 442,20 1,54774 684,41 143 ~ 41MO 1,10608$ 510,
038 0511996 275, 10 3,241431 891 ,71 091 02/2003 442,20 1 ,◄7l(M.t wJ.a.e 144 05/2007 380,00 1,202061 510
038 u,,_

317,10 , ,eonOfi $8!1,32 092 03/2003 442,20 1,451855 642,05 1.., °'4/2007 .-.oo. 1,205\~ 510,
040 07/1~8 317,10 2,607705 890,32 093Q312CXM ~ .31! "31321 831,48 146 03/2008 396,95 1, 147825 510, °'1 12/t9Qe 317,11) 2,'IJTT06 890,32 094 08/2003 442,20 1,444994 638,97 \47Ga120Qt ~~ ,.,~79 510,1
042 1011999 317, 10 2,607705 890,32 096 0712QO;I 442,20 1,4421114 ~r.e~ 148 1212008 4 15,00 1,093768 510,•
043 OW1191 , ~1,1p ~"17706 HOJt 096 04/2004 462,30 1,37544 635,86 148 ,,~ •15..~ 1,otna4 510,1
044 081199â - 317, 10 2,807705 890,32 09709120Q3 442,~ t 438..Qi 836,03 150 10/2008 415,00 1,103414 510,1
046 07J20o1 44.2~ 2,007800 098 05/2004 462,30 1,369824 833,26 Total 112 440'
046 oi ,2001

887,111
422,10 2,103261 887,78 098 0lll20Q3 442120 1 ,◄32008 833.,23

047 ~,_,
1,41.110 3,640787 884,83 100 04/2003 442,20 1,428247 831 ,57

04e 02/2001 422, 10 2,093006 883,48 101 ~ ~ .30 1,~318 UQ,74
048 01,18!! a11.,o 2,7104117 881 ,88 102 05/2003 442.20 1,422415 828.U9
050 0312001 422,10 2,0851114 880,48 191 1omiof '42,~ ,,,atttl 121,'4,
051 ~~ 2711,10 3, 1-7875 878,118 104 07/2004 ◄62,30 1,357578 827,80
052 10/11195 249,90 106 11l200J 442,20 1 ,41◄"42 UUI
05~ ~ 1

44~ 108 12/2003 4◄2,20 1,408183 1122.89 -1911112010 14:32:59 Página 3 de

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}